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
DPE : D. Réf. : 4273. Charges/an : 1944 €. ›› Pretty secure residence, very 
bright, nice lounge on South facing terrace, sea view. Kitchen opened on 
lounge, sleeping area with bedroom, bathroom, dressing, cellar. Parking 
option. 118 lots. EPC: D. Ref.: 4273. Charges/yr : 1944 €.

NICE SAINT-MARGUERITE   185 000 €2P

Très bel appartement, lumineux, calme, terrasse. Vaste séjour de 22 m², 
chambre avec rangements, bureau/dressing, cuisine individuelle, salle de bain 
et WC indépendant. Proche tramway et toutes commodités. Honoraires charge 
vendeur. DPE : NC. Réf. : 8126. Charges/an : 3000 €. ›› Gorgeous apartment, 
bright, quiet, terrace. Vast lounge of 22 m², bedroom with storage, o�  ce/
dressing, individual kitchen, bathroom and wc. Near tramway and all 
amenities. Selling fees. EPC: NC. Ref.: 8126. Charges/yr : 3000 €.

NICE CHAMBRUN   249 000 €2P

Dans magnifi que bâtisse bourgeoise, superbe appartement de 110 m², 
entièrement rénové, jardin complanté 250 m² surélevé et sécurisé, triple 
exposition, façades et parties communes refaites, proche commodités. 5 lots. 
Hono. charge vendeur. DPE : D. Réf. : 4145. ›› In a magnifi cent bourgeois 
building, superb apartment of 110 m², completely renovated, landscaped 
and elevated garden 250 m², secure, triple exposure, facades and common 
areas redone, close to amenities. 5 lots. Selling fees. EPC: D. Ref.: 4145.

NICE GAIRAUT   580 000 €4P

Dans petit immeuble de standing, superbe appartement niché dans la 
verdure au calme total, séjour ouvrant sur terrasse Sud, aperçu mer, 
parfait état, garage, cave. 40 lots. Honoraires charge vendeur. DPE : D. 
Réf. : 5009. Charges/an : 2372 €. ›› Small upmarket building, superb 
apartment nested in the greenery, total calm, lounge opening on South 
facing terrace, sea view, perfect condition, garage, cellar. 40 lots. Fees 
charged to the seller. EPC: D. Ref.: 5009. Charges/yr : 2372 €.

NICE CIMIEZ   315 000 €2P
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

Superbe villa, piscine, vue pano mer. RDC : gd séjour, cuisine US, 2 chambres 
avec chacune leur salle de bain et salle d’eau, wc. Etage : terrasse, mezzanine, 
chbre de maître avec SDB, WC. S/sol 40 m² aménagé. Cave 20 m². 4 parkings. 
DPE : D. Réf. : 7456. ›› Superb villa, pool, panoramic sea view. Ground 
fl oor: living room, kitchen, 2 bedrooms each with bathroom, wc. Floor: 
terrace, mezzanine, master bedroom with bathroom, toilet. Finished 
basement 40 m². Cellar 20 m². 4 parking spaces. EPC: D. Ref.: 7456.

NICE GAIRAUT   1 190 000 €V

Résidence standing fermée avec piscine, beau RDJ, 4/5P, 103 m², parking, cave. 
Double séjour, cuisine, 3 chambres, grand jardin 150 m². SDB, SDE, WC indép. 
Verdure, calme total, sécurisé, bien exposé. Lots : 178. DPE : C. Réf. : 4467. 
Charges/an : 3600 €. ›› Closed residence with swimming pool, on garden 
level, 4/5-roomed 103 m², parking, cellar. Double living room, kitchen, 
3 bedrooms, large garden 150 m². Bathroom, shower, wc. Greenery, total 
calm, secure, well exposed. Lots: 178. EPC: C. Ref.: 4467. Charges/yr : 3600 €.

NICE CIMIEZ   460 000 €4P

Luxueuse résidence, magnifi que 3P, vaste terrasse, vue dégagée parc, belles 
prestations, cuisine indép. très bien équipée, triple expo., étage élevé, garage 
automatisé, cave. Proche toutes commodités, écoles. 60 lots. DPE : C. 
Réf. : 5028. Charges/an : 2523 €. ›› In a luxurious residence, magnifi cent 
2-bed, vast terrace, clear view on park, upscale fi ttings, independent kitchen. 
Very well equipped, triple exposure, high fl oor, automated garage, cellar. 
Close to facilities, schools. 60 lots. EPC: C. Ref.: 5028. Charges/yr : 2523 €.

NICE CIMIEZ   475 000 €3P

Bastide de caractère 250 m², expo. Sud, calme total, bel environnement 
boisé, vue pano. mer et collines. Beaucoup de charme, très belles 
prestations. Idéal famille, 2 appartements : 5P & 2/3 P. Hono. charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 2079. ›› Bastide of character 250 m², facing 
South, total calm, beautiful wooded environment, panoramic 
view of sea and hills. A lot of charm, very nice fi ttings. Ideal family, 
2 apartments: 4-bed & 1/2-bed. Selling fees. EPC: E. Ref.: 2079.

NICE HAUT GAIRAUT   1 290 000 €V

Imm standing, superbe 4P, terrasse profonde Sud vue mer, calme, cuisine indép. 
équipée, SDE, dressing, buanderie, cave, garage. Prestations de qualité, commerces, 
bus, écoles... 2ème stationnement sécurisé devant l’immeuble. HCV. 25 lots. 
DPE : D. Réf. : 3752. Charges/an : 4320 €. ›› Upmarket building, superb 3-bed, 
South facing terrace, sea view, quiet, fi tted kitchen, shower, dressing, laundry, 
cellar, garage. Near shops, buses, schools ... 2nd secure parking in front of the 
building. Selling fees. 25 lots. EPC: D. Ref.: 3752. Charges/yr : 4320 €.

NICE CIMIEZ   590 000 €4P

Appartement en parfait état, lumineux et calme, cuisine ouverte sur le 
séjour, toutes les pièces donnent sur un balcon. 2 chambres, salle de 
bain, WC indép., rangements, cave et garage. Charges faibles. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : 8982. Charges/an : 300 €. ›› Apartment in 
perfect condition, bright and quiet, open kitchen, all rooms overlooking 
balcony. 2 bedrooms, bathroom, separate toilet, storage, cellar and 
garage. Low costs. Selling fees. EPC: D. Ref.: 8982. Charges/yr : 300 €.

NICE CIMIEZ   325 500 €3P
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APARTÉ IMMOBILIER
47, Rue Rossini - 06000 NICE 
 info@aparte-immobilier.com

04 93 85 04 57 

WWW.APARTE-IMMOBILIER.COM

EXCLUSIVITÉ

4/5P, 150 m², terrasse 60 m² dans un des plus beaux immeubles de Nice, «Le 
Régina». Rare ! 3 Chambres, 2 salles d’eau, expo Sud, calme, vue panoramique, 
hauteur sous plafond 4,10 m Possibilité garage en location. DPE : NC. 
Réf. : 77427. Charges/an : 5580 €. ›› 4/5-roomed of 150 m² with terrace of 
60 m² in one of the most beautiful buildings of Nice, «The Regina». Rare! 
3 Bedrooms, 2 bathrooms, facing South, quiet, panoramic view, ceiling height 
4.10 m. Optional garage for rent. EPC: NC. Ref.: 77427. Charges/yr : 5580 €.

NICE CIMIEZ   1 200 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Beau 3/4P au calme absolu, dans un bel immeuble Art Déco, 91 m², étage 
élevé, beau séjour, beaux volumes, 2 grandes chambres, bureau, salle de 
bains et salle d’eau, lumineux, nombreux rangements. Cave. DPE : NC. 
Réf. : 75477. Charges/an : 1356 €. ›› Beautiful 3/4-roomed in absolute 
calm, in a beautiful Art Deco building, 91 m², high fl oor, nice living room, 
spacious, 2 large bedrooms, o�  ce, bathroom and shower room, bright, 
plenty of storage space. Cellar. EPC: NC. Ref.: 75477. Charges/yr : 1356 €.

NICE CENTRE VILLE   265 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

À 50 m du Port, très bon état, maison de ville composée d’un grand 4P, terrasse 
et garage de 95 m², idéal artisans, commerçants. 4P de 94 m² très lumineux, 
2 WC, 2 salle de bains, clim., double vitrage, combles. Pas de charges. 
DPE : C. Réf. : 193902. ›› 50 m from the Port, in very good condition, 
town house consisting of a large 3-bed, terrace and garage of 95 m², 
ideal artisans, traders. 3-bed of 94 m², very bright, 2 toilets, 2 bathrooms, 
air conditioning, double glazing, attic. No charges. EPC: C. Ref.: 193902.

NICE LE PORT   698 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Idéal investisseur et étudiant. À 2 pas de la Faculté et du tramway, grand studio 
31  m² dans bel immeuble récent. Lumineux, bien distribué, beau balcon. 
Possibilité parking couvert en plus. Proche toutes commodités. DPE  :  D. 
Réf. : 1793846. Charges/an : 900 €. ›› Ideal investor and student. Just steps 
from the Faculty and the tramway, large studio 31 m² in a recent building. 
Bright, well distributed, beautiful balcony. Possibility covered parking in 
addition.. Close to all facilities. EPC: D. Ref.: 1793846. Charges/yr : 900 €.

NICE SAINT JEAN D’ANGELY   110 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Dans une petite copropriété bien tenue, beau 2 pièces d’angle, en duplex, 
de 60 m² en bon état, dernier étage, vue panoramique mer et ville, 
très lumineux. Terrasse et solarium. Cave et double garage. DPE : NC. 
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
2 chambres, salle de bains, toilette. Terrasse, balcon, calme, 
ensoleillé, cave, garage compris. DPE : C. Réf. : 1925906. ›› Beautiful 
modern residence, 2-bed in perfect condition, living room, kitchen, 
2 bedrooms, bathroom, toilet. Terrace, balcony, quiet, sunny, cellar, 
garage included. EPC: C. Ref.: 1925906.

NICE NORD      240 000 €3P
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
04 93 88 77 55
16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

WWW.HELIOSIMMOBILIER.COM
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98 % de nos clients nous recommandent

EXCLUSIVITÉ. Villa sur le toit. Rare, beau 4 pièces, superbe terrasse 
panoramique 360° de 126 m² vue mer/ville/collines. Calme. Duplex (2 accès 
indépendants). Très belles prestations. Garage et cave. Lots : 31. DPE : E. 
Réf. : B-E08OWY. Charges/an : 6000 €. ›› SOLE AGENT. Rooftop villa. 
Rare, beautiful 3-bed, superb 360° panoramic terrace of 126 m² with 
sea/city/hills views. Duplex (2 independent accesses). Very nice fi ttings. 
Garage and cellar. Lots: 31. EPC: E. Ref.: B-E08OWY. Charges/yr : 6000 €.

NICE COEUR DE CIMIEZ   850 000 €4P

À visiter sans tarder! Hyper compétitif, calme, prox. Nice étoile à quelques minutes 
des plages, place Masséna, Promenade, Vieux Nice. Ravissant et confortable 2P 
cuisine US équipée, beau niçois/asc., grand balcon Sud, cave. Lots 60. DPE : NC. 
Réf. : B-E0V090. Charges/an : 1043 €. ›› Calm, near Nice Etoile mall, a few 
minutes from the beaches, Place Masséna, Promenade, Old Nice. Lovely and 
comfortable 1-bed, equipped open kitchen, typical building with lift, large south 
facing balcony, cellar. Lots 60. EPC: NC. Ref.: B-E0V090. Charges/yr : 1043 €.

COEUR DE NICE      248 000 €2P

EXCLUSIVITÉ. Bourgeois, 3P 74.61 m² Carrez, beau séjour sur terrasse Sud, 
2 grandes chambres, placards, dressing, SDB/WC et fenêtre. Cuisine neuve équipée, 
parquets, belle hauteur s/plafond, clim., électricité refaite, cave. Lots 95. DPE : D. 
Réf. : B-E0SOCX. Charges/an : 2640 €. ›› Stately building, 2-bed 74.61 m² Carrez, 
nice lounge on South facing terrace, 2 vast bedrooms, cupboards, dressing 
room, bathroom/WC and window. New fi tted kitchen, parquets, high ceiling, AC, 
redone electricity, cellar. Lots 95. EPC: D. Ref.: B-E0SOCX. Charges/yr : 2640 €.

NICE CENTRE MUSICIENS   312 000 €3P

EXCLUSIVITÉ. Nouveauté, coup de coeur, 2/3P, 86 m² env, 5ème, immeuble 
standing, gardien, belle entrée, double séjour, 2 ch., beaux parquets anciens, 
terrasse loggia Ouest et balcon Est, rue calme, lumineux, cave. Lots 95. DPE : NC. 
Réf. : B-E0WU3J. Charges/an : 2436 €. ›› Sole agent. New, 2/3-roomed 86 m², 
5th fl oor, upmarket building, caretaker, beautiful entrance, double living room, 
2 bedrooms, beautiful old wooden fl oors, west terrace and east balcony, quiet 
street, bright, cellar. Lots 95. EPC: NC. Ref.: B-E0WU3J. Charges/yr : 2436 €.

NICE CENTRE MUSICIENS   350 000 €2P

EXCLUSIVITÉ. Résidence sécurisée, ravalée, gardien, piscine. beau 4P, 82 m² d’angle, 
TB état, 2 terrasses, séjour avec cuisine US équipée sur terrasse, vue verdure, 
3 chambres au calme, SDE et WC indép. Garage. Lots 169. DPE : C. Réf. : B-E0VFRD. 
Charges/an : 2560 €. ›› Sole agent. Secure residence, renovated, guard, 
swimming pool. Beautiful corner 2-bed, 82 m², 2 terraces, living room with fi tted 
open kitchen, terrace, view over greenery, 3 quiet bedrooms, bathroom and 
separate WC. Garage. Lots: 169. EPC: C. Ref.: B-E0VFRD. Charges/yr : 2560 €.

NICE OUEST FABRON   329 000 €4P

EXCLUSIVITÉ. Grand 2P 51 m² d’angle très lumineux, immeuble niçois, 
Sud, grand espace de vie, séjour, cuisine US, coin bureau avec mezzanine, 
nombreux rangements, salle de bains et douche. Lots : 15. DPE : D. 
Réf. : B-E0VN8Z. Charges/an : 1080 €. ›› SOLE AGENT. Large corner 1-bed 
51 m², very bright, typical building, South facing, large living space, living 
room, kitchen, o�  ce area with mezzanine, storage space, bathroom 
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